
UNC

"2018 - Año del Centenario de la Reforma Universitaria"

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo JVIarrone N" 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcauncfó>agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 16 de marzo de 2018
CUDAP:EXP-UNC:007875/2018

VISTO:
Lo establecido por la Resolución Decanal N° 733/04, en relación a las

actividades de servicios, asesoramientos, consultorías, etc. que como actividades de
extensión prestan Áreas, Asignaturas, Laboratorios y/o Grupos de Trabajo en esta
Unidad Académica; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo establecido por las Ordenanzas Nros. 6/01 y 4/95 del
Honorable Consejo Superior y por la Resolución Rectoral N° 116/03.

Que se tiene en cuenta lo informado por la Secretaria de Extensión de esta
Casa a fs 3 de las presentes actuaciones.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Autorizar a la Biól. (Dra.) Silvia Patricia GIL, Leg. N° 28.249,
Docente de la Cátedra de Botánica Morfológica de la FCA, la venta del libro que se
detallan a continuación, conforme a lo establecido por las Ordenanzas del Honorable
Consejo Superior N° 6/01 y N° 4/95, Sistema SIGECO, Resolución Rectoral N° 116/03
y por la Resolución Decanal N° 733/04, a saber:

ATLAS DE ANATOMÍA DE PLANTAS SILVESTRES Y CULTIVADAS QUE
CRECEN EN CÓRDOBA. SIMA EDITORA, autoría de CERANA, M.M., S.P. GIL,
A.L. PASCUALIDES y L. SEISDEDOS (formato CD), cuyo valor será de $ 50 por
ejemplar

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas, comuniqúese al Área Económico
Financiera, a la Secretaria de Extensión, a la Secretaría General, y a la causante
Cumplido,..archívese.

ing. Agr. (Dr.) E. AflfELTO/IPOLDI
Secretarícpeneral

/ ; Agropecuarias

RESOLUCIÓN N° 163
E.D./

i un. Agr. rfoCDNRERQ
ECAfifO

Agropecuarias
1*1 de Córdoba


